关于开展“大学生创业人物”评选推荐活动的通知
各院团委：
    为贯彻落实《省人民政府关于进一步加强普通高校毕业生就业工作的通知》（鄂政发[2011]84号）精神，展示我校大学生创业成果，营造创业氛围，激发大学生创业热情，进一步推动大学生自主创业工作，校团委决定，从我校大学生中总结推广若干名具有先进示范作用的创业人物，参加全省大学生创业人物评选活动。根据省教育厅关于推荐大学生创业人物评选活动的通知（鄂教学函[2012]3号）要求，现就我校评比推荐有关事宜通知如下：
　　一、参选范围
    我校自主创业大学生（含近三年内毕业生），学历层次不限。
　　二、报名条件
   （一）创业项目符合国家产业政策，有一定的技术含量或较好的市场发展前景。
      （二）创办的企业或经营的实体有一定的规模，能够吸纳一定数量的人员就业，创业事迹具有典型示范作用。
     （三）创办的企业或经营的实体已能实现盈余，或创造出一定的利润。
　　三、评选程序
    （一）学院推荐：各学院要积极组织本学院自主创业学生进行报名，并在本学院范围内组织初评，确定符合评选条件的创业人物（限报3人）报校团委。推荐人需提交《湖北省大学生自主创业人物推荐表》（附件1），并按照推荐人物创业事迹材料撰写要求（附件2），撰写“推荐人物创业事迹材料”，于2012年2月27日（星期一）前交校团委办公室，同时发送电子版至校团委邮箱，邮箱为tuanwei@znufe.edu.cn。逾期视为自行放弃。
　　（二）团委评议：校团委评议小组对各院团委上报人员进行评议，确定推荐人选并报省教育厅。
    四、有关说明
    （一）各院团委要本着“公平、公正、公开”的原则，推荐最佳人选参加“大学生创业人物”评选活动。
    （二）各院团委高度重视，充分认识推荐活动的意义，以推荐工作为契机，进一步加强大学生创业培养，加强创业教育与实践活动，推动大学生自主创业工作。
附件：1、湖北省大学生自主创业人物推荐表
      2、推荐人物创业事迹材料撰写要求

  共青团中南财经政法大学委员会

                           中南财经政法大学就业指导服务中心
                                  二〇一二年二月二十一日